第２９回 北部九州腎と薬剤研究会 ご案内

謹啓  長雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、第 29回 北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 2016 年 7 月 26 日 (火)   19:00~20:45

場所： ステーションホテル小倉 4Ｆ 「豊饒の間」

福岡県北九州市小倉北区浅野 1丁目 1-1   Tel:093(541)7111

【共催講座】19：00～19：15

「ピートルチュアブル錠の有用性」     キッセイ薬品工業株式会社学術担当

【会員発表】19:15～19:35

座長 独立行政法人地域医療機能推進機構九州病院 薬剤部主任 野村 公子 先生

『腎機能低下時における糖尿病治療薬の使い方』

小倉記念病院 薬剤部 長谷 悠紀 先生

【特別講演】19:35～20:45

座長 産業医科大学病院 薬剤部長 浅原 稔生 先生

『透析患者の高齢化医療における課題と対策』

           医療法人友秀会伊丹腎クリニック

         院長 伊丹 儀友 先生

会費：1,000 円

共催：福岡県病院薬剤師会・北部九州腎と薬剤研究会・キッセイ薬品工業（株）

後援：洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会)

 ＊本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールの配布を致します。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修シール（カリキュラムⅤ-3：1単位）を申請中です。

tel:093(541)7111